
Č.j.: 091 EX 04002/12-066

Dražební vyhláška

soudní exekutorka JUDr. Ingrid Švecová, Exekutorský úřad Praha 3, se sídlem Seifertova 455/17, 130
00 Praha 3, pověřená vedením exekuce na základě usnesení Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne
25.11.2004, č.j. Nc 4337/2004-6, nabylo právní moci dne 8.8.2007, kterým byla nařízena exekuce
podle platebního rozkazu, který vydal Obvodní soud pro Prahu 5 č. j. 17 C 459/93 dne 30.12.1994 v
exekuční věci

oprávněné: JUDr. Marie Cilínková, Na Lysinách 99/14, 147 00 Praha 4, , práv. zast. JUDr.
Monika Zoulová, advokát se sídlem Podolská čp.103 / čo.126, 147 00 Praha -
Praha 47

proti

povinným: Miroslav Salvet, bytem Václava Balého čp.23 / čo.3, Praha 5 153 00, nar.
30.10 1958

o vymožení: 1 099,00 Kč s příslušenstvím, rozhodla

vydat tuto

dražební vyhlášku:

I.  Ve věci shora uvedené se uskuteční dražba dne 12.3.2014 od 14:00 hod. na adrese Roháčova
38, Praha 3.

II.  Dražit se budou tyto věci:
 Poř. Věc

1. Tv Goldstar
2. Videorekordér Philips
3. Kapsa na opasek – ledvinka

Odhadní cena: 90,- Kč            Vyvolávací cena: 30,- Kč

III.  Věci určené k dražbě je možno prohlédnout v místě konání dražby půl hodiny před dražbou.

IV.  Zaplacení jistoty se nevyžaduje.

V.  Cena dražených věcí je shora uvedena. Nejnižší podání se stanoví ve výši jedné třetiny ceny
movitých věcí. Podání se budou zvyšovat minimálně o částku stanovenou dražitelem před
zahájením dražebního jednání, který výši minimálního příhozu stanoví s ohledem na cenu
dražených movitých věcí, nejméně však vždy o 50,- Kč s výjimkou věcí, u nichž nejnižší podání je
nižší než 50,- Kč, kde se podání bude zvyšovat minimálně o 5,- Kč. Pokud nejsou vydraženy věci
dražené jako soubor, vyvolávají se jednotlivě, je-li uvedena rozhodná cena za jednotlivou
položku.



VI.  Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a
další věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek
zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro
které byla nařízena exekuce, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce
uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami. K přihláškám,
v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.

VII. Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší. Příklep bude udělen
dražiteli, který učiní nejvyšší podání. Učiní-li několik dražitelů stejné podání a nebylo-li učiněno
vyšší přípustné podání, rozhodne, nedohodnou-li se tito dražitelé jinak, exekutor losem, komu
má příklep udělit. Vydražitel musí nejvyšší podání ihned zaplatit, neučiní-li tak, draží se věc
znovu bez jeho účasti.

VIII. Soudní exekutorka udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší podání. Vydražitel musí nejvyšší
podání ihned zaplatit a věc převzít. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají závady
váznoucí na věci.

IX. Jsou-li předmětem dražby movitých věcí počítače, elektronické diáře, mobilní telefony a
obdobná technika vybavená paměťovými nosiči, je před provedením dražby proveden výmaz
dat na paměťových nosičích. Exekutorský úřad umožní povinnému nebo jím zmocněné osobě
provést zálohu dat, a to nejpozději 2 dny přede dnem konání dražby.

Poučení:  Dražební vyhláška není rozhodnutím exekutora, proti němuž by bylo možno podat
opravný prostředek (§ 328b odst. 3 o.s.ř.).

V Praze dne 7.2.2014

JUDr. Ingrid Švecová, 
soudní exekutorka

Dražební vyhláška se doručuje:
oprávněnému
povinnému
manželovi povinného
obci, v jejímž obvodu se dražba koná
obci, v jejímž obvodu má povinný bydliště


		svecova@exekucerychle.cz
	2014-02-07T12:44:39+0100
	JUDr. Ingrid Švecová




